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Konferencja dotycząca zewnętrznego wsparcia szkół w
zakresie doradztwa edukacyjno - zawodowego
Krajowy Ośrodek Wspierania Edukacji Zawodowej i Ustawicznej w ramach projektu
systemowego „Opracowanie modelu poradnictwa zawodowego oraz internetowego
systemu informacji edukacyjno-zawodowej' organizuje konferencję dotyczącą
zewnętrznego wsparcia szkół w zakresie doradztwa edukacyjno - zawodowego, która
odbędzie się dnia 30 listopada br. w Hotelu 3 Trio, przy ul. Hurtowej 3 w
Białymstoku.
 Krajowy  Ośrodek  Wspierania  Edukacji  Zawodowej  i  Ustawicznej  w  ramach  projektu
systemowego „Opracowanie modelu poradnictwa zawodowego oraz internetowego systemu
informacji edukacyjno-zawodowej' organizuje konferencję dotyczącą zewnętrznego wsparcia
szkół w zakresie doradztwa edukacyjno - zawodowego, która odbędzie się dnia 30 listopada
br. w Hotelu 3 Trio, przy ul. Hurtowej 3 w Białymstoku.

Celem konferencji będzie prezentacja rezultatów pilotażu zewnętrznego wsparcia gimnazjów
i szkół ponadgimnazjalnych w zakresie doradztwa edukacyjno-zawodowego, który w okresie
od września 2011 r.  do czerwca 2012 r.  realizowany był  w ramach projektu na terenie
wszystkich powiatów województwa warmińsko-mazurskiego,  a  wsparciem w jego ramach
objęte zostały aż 344 szkoły (98% wszystkich szkół).

Na konferencji zaprezentowane zostaną m.in. sposoby organizacji i realizacji zewnętrznego
wsparcia szkół oraz integracji lokalnego środowiska doradczego, a także ocena niniejszego
rozwiązania przez jego beneficjentów. W trakcie spotkania przedstawione zostaną również
wyniki badań terenowych i analizy eksperckiej dotyczące stanu i roli doradztwa edukacyjno-
zawodowego w Polsce.

Konferencja  adresowana jest  przede wszystkim do przedstawicieli  władz wojewódzkich i
jednostek samorządu terytorialnego odpowiedzialnych za kreowanie regionalnej i  lokalnej
polityki oświatowej dyrektorów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych oraz przedstawicieli
poradni psychologiczno-pedagogicznych, Ośrodków Doskonalenia Nauczycieli i Ochotniczych
Hufców Pracy z województwa: mazowieckiego, podlaskiego i lubelskiego.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Konferencja rozpocznie się od godziny 10.00 (rejestracja uczestników od godziny 9.00).

W celu zgłoszenia udziału w konferencji proszę o wypełnienie załączonej Karty Udziału i
odesłanie jej na adres konferencja.bialystok@koweziu.edu.pl lub na numer fax (22) 614 05
08.

Wszelkie pytania dotyczące rejestracji proszę kierować do Pana Marcina Kłody, teł.: 600 013
313 lub na adres: konferencja.bialystok@koweziu.edu.pl

Pliki do pobrania

Karta Zgłoszenia
282.5 KB

Metryczka
29.11.2012
Data publikacji 29.11.2012

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Paweł Skrzypek

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Skrzypek

javascript:location.href=
javascript:location.href=
https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/350/f-5195-2-kartazgloszeniabialystok30112012.doc

